
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
          РІШЕННЯ

№ 47
17 лютого 2026 року                                

Про  внесення змін та затвердження 
Посадової  інструкції

     Розглянувши лист начальника відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та
інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради С.Крушельницької вх.№ 61 від
22.01.2026 щодо внесення змін та затвердження посадової інструкції  начальника відділу, з
метою  забезпечення  ефективності  роботи  працівниками  виконавчого  комітету  Бібрської
міської ради, належного контролю за їх діяльністю, керуючись ст. 30 Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні» -
                                           
                                                  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни  до посадової  інструкції  начальника відділу  містобудування,  архітектури,
земельних відносин та  інфраструктури виконавчого  комітету Бібрської  міської  ради  (далі
начальник відділу) Крушельницька О.С., а саме:
Начальник відділу: 
До розділу “Завдання, обов’язки та повноваження” додати:
-  Веде облік забезпеченості містобудівною документацією населених пунктів  на території
Бібрської міської ради, вносить пропозиції щодо необхідності розроблення та коригування
генеральних планів населених пунктів Комплексного плану просторового розвитку Бібрської
міської територіальної громади Львівського району Львівської області та іншої містобудівної
документації;
-  Інформує  населення  про  плани  розміщення  на  території  громади найважливіших
містобудівних,  промислових,  енергетичних,  транспортних  комплексів,  інвестиційних
проєктів  які реалізуються на території Бібрської міської територіальної громади;
- Здійснює контроль за використанням екологічного законодавства згідно охорони впливу на
довкілля (ОВД) та контролю розроблення санітарно екологічної оцінки (СЕО).
2.  Затвердити  посадову  інструкцію  в  новій  редакції:  начальника відділу  містобудування,
архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської
ради.
3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

Бібрський міський голова                                                                                Роман ГРИНУС


